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Nauka w liceum ogólnokształcącym wcale nie musi kojarzyć się tylko z książką, szkolną
ławką i sprawdzianem... Musztra, biegi na orientację, ratownictwo przedmedyczne,
strzelanie... - z tymi zadaniami muszą sobie radzić uczniowie, którzy w cieszyńskiej Szkole
Organizacji i Zarządzania wybrali naukę w klasie wojskowo-sportowej.

Każdego roku klasy wojskowo-sportowe stają się coraz modniejsze. Przybywa uczniów, którzy chcą swoja
przyszłość związać z „mundurówką”. 

Nikogo nie odstrasza obowiązkowa musztra, wręcz przeciwnie - ciekawe zajęcia staja się odskocznią od siedzenia w
szkolnej ławce. - Klasy wojskowo-sportowe to klasy dla osób zainteresowanych i wiążących swoją przyszłość
z służbami mundurowymi – mówi Barbara Glet dyrektor Szkoły Organizacji i Zarządzania w Cieszynie – Nauka w
takiej klasie daje szansę na interesujące i niebanalne zajęcia specjalistyczne takie, jak: edukacja
wojskowa, musztra, biegi na orientację, ratownictwo przedmedyczne czy strzelanie.

W ramach nauki w klasie wojskowo-sportowej uczniowie odbywają obowiązkowe zajęcia na strzelnicy. Obowiązuje
również zwiększony wymiar godzin nauczania  z  przysposobienia obronnego, wiedzy o społeczeństwie i
wychowania fizycznego. - Od września klasa wojskowo-sportowa realizować będzie program liceum
ogólnokształcącego z poszerzeniami języka obcego, matematyki i fizyki, ponieważ przedmioty te są
punktowane w procesie rekrutacji na studia wojskowe – dodaje dyrektor Szkoły Organizacji i Zarządzania w
Cieszynie. 

Już niebawem rozpocznie się rekrutacja do liceum ogólnokształcącego (również do klasy wojskowo-sportowej) oraz
 technikum organizacji reklamy, obsługi turystycznej i technikum informatycznego. Elektroniczny nabór ruszy 14
maja. Uczniowie, którzy rozpoczną naukę 1 września w klasach młodzieżowych (szkoła ponadgimnazjalna) uczyć się
będą bezpłatnie. 

- Osoby, które stoją przed wyborem szkoły, mają okazję już w najbliższą niedzielę (15 kwietnia) wziąć
udział w „Dniu Otwartym” SOiZ. To idealna okazja, żeby nie tylko zwiedzić placówkę, zapoznać się z ofertą
edukacyjną szkoły, ale również porozmawiać z nauczycielami i uczniami. Wybór dalszej drogi edukacji to
naprawdę trudna decyzja – podkreśla B. Glet. 

Dzień Otwarty SOiZ - 15.04. (niedziela) od godz. 10.00 do 13.00 

 

Barbara Stelmach-Kubaszczyk 
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